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Fortsetzung

MeBkirch
Neuenburg a. Rhein
Offenburg
Pforzheim
Radolizell
Ravensburg

Rheinfelden

Fortsetzung folgt

Abkiirzungen s. oben p. 139 f.

Neue Abkiirzungen

265
271
279
286
289
300
309

2797 PAL Sch 5134 ¢, t. 1912, Monimenta Archivi Rhenofeldensis, Ms.
Schib Karl Schib, Geschichte der Stadt Rheinfelden, Rheinfelden 1961.
Burkart Sebastian Burkart, Geschichte der Stadt Rheinfelden, Aarau 1909.
Helvetia Franciscana erscheint jeweilen im Mirz, Juni Okfober
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