INHALTSVERZEICHNIS

Die Kapuzinerklöster Vorderösterreichs

von P. Beda Mayer OFMCap.

Fortsetzung

Kapuzinerkloster	Meßkirch	265
	Neuenburg a. Rhein	271
	Offenburg	279
	Pforzheim	286
	Radolfzell	289
	Ravensburg	300
	Rheinfelden	309

Fortsetzung folgt

Abkürzungen s. oben p. 139 f.

Neue Abkürzungen

t: 191 Schib Burkart PAL Sch 5134 c, t. 1912, Monimenta Archivi Rhenofeldensis, Ms. Karl Schib, Geschichte der Stadt Rheinfelden, Rheinfelden 1961. Sebastian Burkart, Geschichte der Stadt Rheinfelden, Aarau 1909.

Helvetia Franciscana erscheint jeweilen im März, Juni Oktober Herausgeber: Provinzialat der Schweizer Kapuziner, Luzern Schriftleiter: P. Beda Mayer, Luzern